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SURAT TUGAS

No. 065/STM-D/FH-UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI, S.H., M.Kn

No. Dosen / NIP : 8307 / U223024264

NIDN / NIDK : 0024117401

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)

Alamat : PERUMAHAN NOGOTIRTO ELOK II JL JAWA NO. A2 YOGYAKARTA

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

2 LAW505 Hukum Perusahaan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

3 LAW702 Hukum Persaingan Usaha 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

4 LAW507 Hak Kekayaan Intelektual 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 LLS702 Contract Drafting 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Contract Drafting (3 sks) Ruang : R406
Kode : LLS702 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Kamis

21-9-23
13:00-
15:30

Kamis
21-9-23

13:00-
15:30 Overview Perancangan Kontrak Kuliah dilaksanakan 45

2
Rabu

1-11-23
10:00-
12:30 makeup prt ke 2 tgl 28/09/23

Rabu
1-11-23

10:00-
12:29 Kuliah dilaksanakan Teknik Negosiasi Kontrak 45

3
Kamis
12-10-

23

15:30-
18:00 makeup pert. ke 3 tgl 5 Okt23

Kamis
12-10-

23

15:30-
18:00 Kuliah dilaksanakan Asas dan Sumber Hukum Perancangan Kontrak 49

4
Kamis
12-10-

23

13:00-
15:30

Kamis
12-10-

23

13:00-
15:30 Kuliah dilaksanakan Asas-asas kontrak 48

5
Kamis
19-10-

23

13:00-
15:30

Kamis
19-10-

23

13:00-
15:30 Kuliah dilaksnakan Tahapan perancangan kontrak 48

6
Kamis
26-10-

23

13:00-
15:30

Kamis
26-10-

23

13:00-
15:30 Kuliah dilaksanakan Anatomi Kontrak 45

7
Kamis

2-11-23
13:00-
15:30

Kamis
2-11-23

13:00-
15:30 Kuliah dilaksanakan Bilingual Kontrak dan Bea meterai Simulasi Kontrak 43
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Contract Drafting (3 sks) Ruang : R406
Kode : LLS702 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Kamis

23-11-23
13:00-
15:30

Kamis
23-11-23

13:00-
15:30 Kuliah dilaksanakan Choice of law dan choice of

jurisdiction 34

9
Kamis

30-11-23
13:00-
15:30

Kamis
30-11-23

13:00-
15:30 Kuliah dilaksanakan Perbedaan antara LoI, MoU, dan

MoA 24

10
Rabu

6-12-23
10:00-
12:30

Rabu
6-12-23

10:00-
12:29 KP tgl 7 Des 2023 Perjanjian Baku dan Klausula Eksonerasi Kulaih dilaksanakan 30

11
Kamis
14-12-

23

13:00-
15:30

Kamis
14-12-

23

13:00-
15:30 Kontrak Bisnis Internasional Kuliah dilaksanakan 30

12
Kamis
21-12-

23

13:00-
15:30

Kamis
21-12-

23

13:00-
15:30 Kontrak e commerce Kuliah dilaksanakan 48

13
Kamis
4-1-24

13:00-
15:30

Kamis
4-1-24

13:00-
15:30

Penyelesaian Sengketa Kontrak ADR Negosiasi, Konsilisasi dan
Mediasi Kuliah dialksanakan 38

14
Kamis

11-1-24
13:00-
15:30

Kamis
11-1-24

13:00-
15:30 Simulasi Pembuatan Kontrak Internasional Kuliah dilaksanakan 39
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Nama Mata Kuliah : Contract Drafting Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H.,
M.Kn (8307)

Kode MK dan Kelas : LLS702 KJ001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 (R406)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 49 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20190401147 Abdul Azis Reguler-1
Jakarta

57%   D

2. 20200401006 Widya Kusumaningsih Reguler-1
Jakarta

79%   A

3. 20200401007 Darwin Kusumo Reguler-1
Jakarta

100%   A

4. 20200401008 Lucky Rahmawati Reguler-1
Jakarta

93%   C+

5. 20200401011 Andriyan Purnama Reguler-1
Jakarta

93%   A

6. 20200401023 Muhammad Fikrah Al
Karim

Reguler-1
Jakarta

93%   A

7. 20200401027 Indi Rahmadani Reguler-1
Jakarta

93%   A

8. 20200401030 Salsabillah Hermawan Reguler-1
Jakarta

100%   A

9. 20200401033 Arzetti Adel Aulia Reguler-1
Jakarta

100%   A

10. 20200401040 Muhammad Alfian
Widiodiningrat

Reguler-1
Jakarta

100%   A

11. 20200401041 Fauzul Yuadim Syairallah Reguler-1
Jakarta

93%   A

12. 20200401044 Novarinda Engel Christin Reguler-1
Jakarta

86%   A

13. 20200401051 Imam Ihsan
Kamaluzzaman

Reguler-1
Jakarta

93%   A

14. 20200401056 Rizky Aditya Ramadhan Reguler-1
Jakarta

100%   A

15. 20200401064 Juan Harley Putra Faizal Reguler-1
Jakarta

86%   A

16. 20200401066 Gilang Erlangga Nurdin
Putra

Reguler-1
Jakarta

93%   A

17. 20200401068 Gery Aditya Rizki Reguler-1
Jakarta

93%   A-

18. 20200401076 Sachril Akbar Reguler-1
Jakarta

100%   A

19. 20200401082 Dimas Yusuf Ramadhan Reguler-1
Jakarta

50%   E

20. 20200401095 Natasya Farah Nabilah Reguler-1
Jakarta

93%   A

21. 20200401097 Akmal Maulana Isman Reguler-1
Jakarta

100%   A

22. 20200401106 Dustin Altoffiestin Reguler-1
Jakarta

93%   A

23. 20200401136 Gifary Putra Nurjaya Reguler-1
Jakarta

100%   A

24. 20200401146 Ali Syariati Reguler-1
Jakarta

93%   A

25. 20200401149 Fitriyaningsih Reguler-1
Jakarta

100%   A

26. 20200401160 Nilam Cahya Reguler-1
Jakarta

100%   A

27. 20200401163 Otniel Elly Ronaldo
Simbolon

Reguler-1
Jakarta

93%   A

28. 20200401165 Raphael Jonathan
Pakpahan

Reguler-1
Jakarta

86%   A-

29. 20200401169 Satria Yudha Reguler-1
Jakarta

100%   A

30. 20200401170 Sachril Hidayat Reguler-1
Jakarta

86%   A
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31. 20200401176 Hadi Purnomo Wijoyo Reguler-1
Jakarta

93%   A

32. 20200401177 Ghaitsa Zahira Shofa Reguler-1
Jakarta

100%   A

33. 20200401180 Putri Aniya Sukiyana Reguler-1
Jakarta

93%   A

34. 20200401182 Ernelis Zega Reguler-1
Jakarta

86%   A

35. 20200401183 Bela Fadila Reguler-1
Jakarta

100%   A

36. 20200401184 M. Fajrin Nur Syamsi Reguler-1
Jakarta

93%   A

37. 20200401185 Kemal Pramudya
Pangestu

Reguler-1
Jakarta

93%   A

38. 20200401186 Putri Dania Reguler-1
Jakarta

100%   D

39. 20200401188 Zahra Nurindah Amalie Reguler-1
Jakarta

93%   A

40. 20200401197 Iqlima Natasya Saputri Reguler-1
Jakarta

100%   A

41. 20200401203 Antonius Morientes Reguler-1
Jakarta

100%   A

42. 20200401206 Theresia Katarina Reguler-1
Jakarta

100%   A

43. 20200401218 Chairunisa Trianingsih Reguler-1
Jakarta

93%   A

44. 20200401219 Harnani Putri Lestari Reguler-1
Jakarta

100%   A

45. 20200401227 Muhammad Alvin Nuddin Reguler-1
Jakarta

100%   A

46. 20200401249 Farda Sabrina Reguler-1
Jakarta

86%   A

47. 20200401291 Christiady Frisky Meidye Reguler-1
Jakarta

100%   A

48. 20200401311 Tria Gemila Hanum Reguler-1
Jakarta

100%   A

49. 20210401008 Patricio Wilbert Wijanto Reguler-1
Jakarta

86%   A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : LLS702 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Matakuliah : Contract Drafting  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
Absensi UTS UAS Tugas 1 Tugas 2

NA
Nilai Akhir

10 % 35 % 35 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20190401147 Abdul Azis 57,14 89 98 46,66 1,00 D
2 20200401006 Widya Kusumaningsih 78,57 77 81 90 90 81,16 4,00 A
3 20200401007 Darwin Kusumo 100 91 91 90 80 90,7 4,00 A
4 20200401008 Lucky Rahmawati 92,86 43 84 0 90 62,74 2,30 C+
5 20200401011 Andriyan Purnama 92,86 80 84 90 90 84,69 4,00 A
6 20200401023 Muhammad Fikrah Al Karim 92,86 87 77 90 80 83,69 4,00 A
7 20200401027 Indi Rahmadani 92,86 88 77 98 85 85,34 4,00 A
8 20200401030 Salsabillah Hermawan 100 94 79 90 90 88,55 4,00 A
9 20200401033 Arzetti Adel Aulia 100 83 77 90 80 83 4,00 A

10 20200401040 Muhammad Alfian Widiodiningrat 100 76 81 90 90 82,95 4,00 A
11 20200401041 Fauzul Yuadim Syairallah 92,86 79 86 90 90 85,04 4,00 A
12 20200401044 Novarinda Engel Christin 85,71 98 86 98 90 91,77 4,00 A
13 20200401051 Imam Ihsan Kamaluzzaman 92,86 90 93 95 90 91,84 4,00 A
14 20200401056 Rizky Aditya Ramadhan 100 88 85 90 90 88,55 4,00 A
15 20200401064 Juan Harley Putra Faizal 85,71 90 78 98 90 86,17 4,00 A
16 20200401066 Gilang Erlangga Nurdin Putra 92,86 90 76 97 80 85,09 4,00 A
17 20200401068 Gery Aditya Rizki 92,86 82 71 90 80 79,84 3,70 A-
18 20200401076 Sachril Akbar 100 83 81 90 90 85,4 4,00 A
19 20200401082 Dimas Yusuf Ramadhan 50 5 0,00 E
20 20200401095 Natasya Farah Nabilah 92,86 91 80 98 90 87,94 4,00 A
21 20200401097 Akmal Maulana Isman 100 95 95 92 90 94,7 4,00 A
22 20200401106 Dustin Altoffiestin 92,86 93 80 98 90 88,64 4,00 A
23 20200401136 Gifary Putra Nurjaya 100 88 79 90 90 86,45 4,00 A
24 20200401146 Ali Syariati 92,86 86 77 95 90 84,84 4,00 A
25 20200401149 Fitriyaningsih 100 89 84 90 90 88,55 4,00 A
26 20200401160 Nilam Cahya 100 91 87 98 90 91,1 4,00 A
27 20200401163 Otniel Elly Ronaldo Simbolon 92,86 84 81 90 80 84,04 4,00 A
28 20200401165 Raphael Jonathan Pakpahan 85,71 73 80 85 80 78,62 3,70 A-
29 20200401169 Satria Yudha 100 80 79 93 80 82,95 4,00 A
30 20200401170 Sachril Hidayat 85,71 90 81 95 90 86,92 4,00 A
31 20200401176 Hadi Purnomo Wijoyo 92,86 84 80 90 80 83,69 4,00 A
32 20200401177 Ghaitsa Zahira Shofa 100 90 81 98 80 87,65 4,00 A
33 20200401180 Putri Aniya Sukiyana 92,86 83 80 98 80 84,14 4,00 A
34 20200401182 Ernelis Zega 85,71 81 82 90 80 82,62 4,00 A
35 20200401183 Bela Fadila 100 87 92 95 85 90,65 4,00 A
36 20200401184 M. Fajrin Nur Syamsi 92,86 90 83 98 90 88,64 4,00 A
37 20200401185 Kemal Pramudya Pangestu 92,86 85 82 90 80 84,74 4,00 A
38 20200401186 Putri Dania 100 88 98 50,6 1,00 D
39 20200401188 Zahra Nurindah Amalie 92,86 82 84 95 80 84,89 4,00 A
40 20200401197 Iqlima Natasya Saputri 100 92 86 95 90 90,8 4,00 A
41 20200401203 Antonius Morientes 100 83 84 90 80 85,45 4,00 A
42 20200401206 Theresia Katarina 100 99 86 98 85 93,05 4,00 A
43 20200401218 Chairunisa Trianingsih 92,86 94 88 98 85 91,29 4,00 A
44 20200401219 Harnani Putri Lestari 100 96 93 95 90 94,65 4,00 A
45 20200401227 Muhammad Alvin Nuddin 100 86 91 90 90 89,95 4,00 A
46 20200401249 Farda Sabrina 85,71 91 84 98 85 88,12 4,00 A



2/7/24, 9:52 AM Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 2/2

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : LLS702 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Matakuliah : Contract Drafting  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
Absensi UTS UAS Tugas 1 Tugas 2

NA
Nilai Akhir

10 % 35 % 35 % 10 % 10 % Angka Huruf
47 20200401291 Christiady Frisky Meidye 100 77 82 90 80 82,65 4,00 A
48 20200401311 Tria Gemila Hanum 100 88 90 90 90 90,3 4,00 A
49 20210401008 Patricio Wilbert Wijanto 85,71 90 81 93 80 85,72 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
NIP. 221050853 NIP. 8307


